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Resultados

Informacion del evento AlbaracingMotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 13/04/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:33.867
Media del dia 01:54.951
Pilotos en grupo prueba 112
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.867
Tiempo medio grupo prueba 01:54.951




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P54001 prueba 01:33.867 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.083 | 00:00.000 | 00:21.083| 34
P54016 prueba 01:40.380 [ 00:06.512 | 00:06.512 | 00:14.570 | 00:06.512 | 00:14.570 | 42
P54037 prueba 01:40.956 [ 00:00.575| 00:07.088 | 00:13.995| 00:07.088 | 00:13.995| 44
P54002 prueba 01:41.775( 00:00.818 | 00:07.907 | 00:13.176 | 00:07.907 | 00:13.176 | 38
P54032 prueba 01:41.854 [ 00:00.079 | 00:07.986| 00:13.097 | 00:07.986 | 00:13.097 | 48
P54006 prueba 01:42.112 [ 00:00.257 | 00:08.244 | 00:12.839 | 00:08.244 | 00:12.839| 24
P54003 prueba 01:43.134 [ 00:01.022 | 00:09.266 | 00:11.817| 00:09.266 | 00:11.817| 46
P54015 prueba 01:43.183 [ 00:00.048 | 00:09.315| 00:11.768 | 00:09.315| 00:11.768 | 40
P54023 prueba 01:43.432 [ 00:00.248 | 00:09.564 | 00:11.519| 00:09.564 | 00:11.519| 37
P54062 prueba 01:43.506 [ 00:00.074 | 00:09.639 | 00:11.444| 00:09.639 | 00:11.444| 38
P54116 prueba 01:43.698 [ 00:00.192 | 00:09.831| 00:11.252| 00:09.831| 00:11.252| 44
P54011 prueba 01:43.898 [ 00:00.200 | 00:10.031| 00:11.052] 00:10.031 | 00:11.052| 41
Sergiogallego prueba 01:44.092 | 00:00.193 | 00:10.224 | 00:10.858 | 00:10.224 | 00:10.858 | 27
P54028 prueba 01:44.140 [ 00:00.048 | 00:10.272| 00:10.810| 00:10.272 | 00:10.810| 39
P54020 prueba 01:44.328 [ 00:00.187 | 00:10.460 | 00:10.623 | 00:10.460 | 00:10.623| 40
P54022 prueba 01:44.477( 00:00.149 | 00:10.609 | 00:10.474| 00:10.609 | 00:10.474 | 21
P54018 prueba 01:44.504 [ 00:00.027 | 00:10.637 | 00:10.446 | 00:10.637| 00:10.446| 54
P54117 prueba 01:44.595 [ 00:00.090 | 00:10.727 | 00:10.356 | 00:10.727 | 00:10.356| 45
P54017 prueba 01:44.689 [ 00:00.094 | 00:10.821 | 00:10.262| 00:10.821 | 00:10.262 | 29
P54084 prueba 01:44.981 [ 00:00.291 | 00:11.113 | 00:09.970| 00:11.113 | 00:09.970 | 35
P54033 prueba 01:45.384 [ 00:00.402 | 00:11.516| 00:09.567 | 00:11.516 | 00:09.567 | 45
P54013 prueba 01:45.760 [ 00:00.376 | 00:11.892 | 00:09.191 | 00:11.892 | 00:09.191 19
P54058 prueba 01:45.984 [ 00:00.224 | 00:12.116 | 00:08.967 | 00:12.116 | 00:08.967 | 45
P54034 prueba 01:46.272 | 00:00.288 | 00:12.404 | 00:08.679 | 00:12.404 | 00:08.679 8
P54014 prueba 01:46.514  00:00.242 | 00:12.647 | 00:08.436| 00:12.647 | 00:08.436| 38
P54025 prueba 01:46.564 [ 00:00.049 | 00:12.696 | 00:08.387 | 00:12.696 | 00:08.387 | 59
P54074 prueba 01:46.688 [ 00:00.123 | 00:12.820 | 00:08.263 | 00:12.820 | 00:08.263 | 52
DavidGonzalez prueba 01:47.004 [ 00:00.316 | 00:13.136| 00:07.947| 00:13.136 | 00:07.947| 23
P54026 prueba 01:47.080 [ 00:00.075| 00:13.212 | 00:07.871| 00:13.212| 00:07.871 36
P43966 prueba 01:47.115 | 00:00.035| 00:13.247 | 00:07.836| 00:13.247 | 00:07.836 3
P54080 prueba 01:47.128 [ 00:00.012 | 00:13.260 | 00:07.823 | 00:13.260 | 00:07.823 | 48
P54004 prueba 01:47.150  00:00.022 | 00:13.282 | 00:07.801 | 00:13.282| 00:07.801 50
P54008 prueba 01:47.431 | 00:00.281 | 00:13.563 | 00:07.519 | 00:13.563 | 00:07.519| 22
P54021 prueba 01:47.526 [ 00:00.094 | 00:13.658 | 00:07.425| 00:13.658 | 00:07.425| 44
P54029 prueba 01:48.037 [ 00:00.511| 00:14.169 | 00:06.914| 00:14.169 | 00:06.914 | 48
P54007 prueba 01:49.275 [ 00:01.238 | 00:15.407 | 00:05.675| 00:15.407 | 00:05.675| 25
P54081 prueba 01:49.360 [ 00:00.084 | 00:15.492| 00:05.591| 00:15.492| 00:05.591| 44
P54065 prueba 01:49.461 [ 00:00.101 | 00:15.593 | 00:05.490 | 00:15.593 | 00:05.490| 25
P54038 prueba 01:49.608 [ 00:00.147 | 00:15.741 | 00:05.342| 00:15.741| 00:05.342| 40
P54005 prueba 01:49.618 [ 00:00.009 | 00:15.750| 00:05.332| 00:15.750 | 00:05.332 | 38
P54077 prueba 01:51.015 [ 00:01.396 | 00:17.147 | 00:03.936| 00:17.147 | 00:03.936| 42
P54079 prueba 01:51.042 [ 00:00.027 | 00:17.175| 00:03.908| 00:17.175| 00:03.908 | 51
P54120 prueba 01:51.198 [ 00:00.155| 00:17.330| 00:03.752] 00:17.330| 00:03.752| 54
P54009 prueba 01:51.517[ 00:00.318 | 00:17.649 | 00:03.434 | 00:17.649 | 00:03.434 12
P54064 prueba 01:51.662 [ 00:00.144 | 00:17.794 | 00:03.289 | 00:17.794 | 00:03.289 | 31
P54049 prueba 01:51.671  00:00.008 | 00:17.803 | 00:03.280| 00:17.803 | 00:03.280 | 47
P54056 prueba 01:51.755 [ 00:00.084 | 00:17.888 | 00:03.195| 00:17.888 | 00:03.195| 28
P54046 prueba 01:51.792 [ 00:00.037 | 00:17.925| 00:03.158 | 00:17.925 | 00:03.158 | 42
P54053 prueba 01:52.262 [ 00:00.469 | 00:18.394 | 00:02.689 | 00:18.394| 00:02.689| 41
P54012 prueba 01:52.280 [ 00:00.018 | 00:18.413 | 00:02.670 | 00:18.413 | 00:02.670 | 46
P54057 prueba 01:52.630 [ 00:00.349 | 00:18.762 | 00:02.321 | 00:18.762 | 00:02.321 | 46
P54035 prueba 01:52.792 [ 00:00.162 | 00:18.925| 00:02.158 | 00:18.925 | 00:02.158 | 27
P54071 prueba 01:53.506 [ 00:00.713 | 00:19.639 | 00:01.444| 00:19.639 | 00:01.444| 29
P54059 prueba 01:53.666 [ 00:00.160 | 00:19.799 | 00:01.284 | 00:19.799 | 00:01.284| 39
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P54070 prueba 01:53.701 [ 00:00.034 | 00:19.833 | 00:01.250 | 00:19.833 | 00:01.250| 42
P54066 prueba 01:54.196 [ 00:00.495| 00:20.328 | 00:00.754 | 00:20.328 | 00:00.754 12
P54063 prueba 01:54.222 | 00:00.025 | 00:20.354 | 00:00.729 | 00:20.354 | 00:00.729| 42
P54052 prueba 01:54.552 | 00:00.330 | 00:20.684 | 00:00.398 | 00:20.684 | 00:00.398 16
P49042 prueba 01:54.596 [ 00:00.043 | 00:20.728 | 00:00.355 | 00:20.728 | 00:00.355 16
P54047 prueba 01:54.640 [ 00:00.044 | 00:20.773 ] 00:00.310 | 00:20.773 | 00:00.310| 42
P54072 prueba 01:55.104 [ 00:00.463 | 00:21.236| 00:00.152 | 00:21.236 | 00:00.152| 27
P54118 prueba 01:55.309 [ 00:00.205| 00:21.441| 00:00.357 | 00:21.441 | 00:00.357| 29
P54050 prueba 01:55.367 [ 00:00.057 ] 00:21.499] 00:00.415| 00:21.499 | 00:00.415| 44
P54076 prueba 01:55.632 | 00:00.264 | 00:21.764 ] 00:00.680 [ 00:21.764 | 00:00.680| 41
P54027 prueba 01:55.788 | 00:00.156 | 00:21.920| 00:00.837 | 00:21.920 | 00:00.837| 32
P45582 prueba 01:55.889 [ 00:00.101 | 00:22.022| 00:00.938 | 00:22.022 | 00:00.938 9
P54073 prueba 01:56.096 [ 00:00.206 | 00:22.228 | 00:01.144 | 00:22.228 | 00:01.144| 24
P54067 prueba 01:56.470 [ 00:00.374 | 00:22.602 | 00:01.519 | 00:22.602 | 00:01.519| 38
P54069 prueba 01:57.197 | 00:00.727 | 00:23.329 ] 00:02.246 | 00:23.329 | 00:02.246| 43
P54111 prueba 01:57.316 | 00:00.118 | 00:23.448| 00:02.364 | 00:23.448 | 00:02.364 | 52
P54086 prueba 01:57.568 [ 00:00.251 | 00:23.700 | 00:02.616 | 00:23.700 [ 00:02.616| 50
P54119 prueba 01:57.755 [ 00:00.187 | 00:23.888 | 00:02.804 | 00:23.888 [ 00:02.804 | 27
P54100 prueba 01:57.804 [ 00:00.048 | 00:23.936 | 00:02.852| 00:23.936( 00:02.852| 29
P54108 prueba 01:58.017 [ 00:00.213 | 00:24.150 | 00:03.066 | 00:24.150 | 00:03.066 | 48
P54090 prueba 01:58.179 | 00:00.161 | 00:24.312| 00:03.228 | 00:24.312 | 00:03.228 | 49
P54103 prueba 01:58.306 | 00:00.126 | 00:24.438 | 00:03.354 | 00:24.438 | 00:03.354| 43
P54055 prueba 01:58.340 [ 00:00.034 | 00:24.472] 00:03.389 | 00:24.472 | 00:03.389| 40
P54083 prueba 01:58.344 [ 00:00.003 | 00:24.476 | 00:03.392 | 00:24.476 | 00:03.392| 38
P54060 prueba 01:59.003 [ 00:00.659 | 00:25.135] 00:04.051 | 00:25.135| 00:04.051 43
P54061 prueba 01:59.150 [ 00:00.147 | 00:25.282] 00:04.199 | 00:25.282 | 00:04.199 9
P54115 prueba 01:59.356 [ 00:00.206 | 00:25.488 | 00:04.405 | 00:25.488 | 00:04.405 32
P54085 prueba 01:59.634 | 00:00.278 | 00:25.767 | 00:04.683 | 00:25.767 | 00:04.683 | 43
P54078 prueba 01:59.948 | 00:00.313 | 00:26.080 | 00:04.997 | 00:26.080 | 00:04.997 | 42
P54094 prueba 02:00.355 | 00:00.407 | 00:26.488 | 00:05.404 | 00:26.488 | 00:05.404 | 51
P54099 prueba 02:00.571 | 00:00.215| 00:26.703 | 00:05.619 | 00:26.703 | 00:05.619| 41
P54089 prueba 02:00.584 [ 00:00.013 | 00:26.717| 00:05.633 | 00:26.717 | 00:05.633 | 42
P54097 prueba 02:00.693 [ 00:00.108 | 00:26.825] 00:05.741 | 00:26.825 | 00:05.741 41
P54054 prueba 02:02.252 [ 00:01.559| 00:28.384 | 00:07.301 | 00:28.384 | 00:07.301 30
P54112 prueba 02:03.190 [ 00:00.937 | 00:29.322| 00:08.238 | 00:29.322 | 00:08.238 | 37
P54091 prueba 02:03.964 | 00:00.774 | 00:30.096 | 00:09.012 | 00:30.096 | 00:09.012| 45
P54093 prueba 02:04.387 | 00:00.423 | 00:30.520| 00:09.436 | 00:30.520 | 00:09.436| 48
P54101 prueba 02:04.438 | 00:00.050 | 00:30.570 | 00:09.486 | 00:30.570 | 00:09.486| 39
P54105 prueba 02:05.411 | 00:00.973 | 00:31.543 | 00:10.459 | 00:31.543 | 00:10.459 17
P54039 prueba 02:06.513 [ 00:01.102 | 00:32.646 | 00:11.562 | 00:32.646 | 00:11.562| 40
P54110 prueba 02:06.600 [ 00:00.087 | 00:32.733 | 00:11.649 | 00:32.733 | 00:11.649| 27
P54109 prueba 02:08.367 [ 00:01.766 | 00:34.499| 00:13.415| 00:34.499 | 00:13.415 35
P54048 prueba 02:09.160 [ 00:00.793 | 00:35.293 | 00:14.209 | 00:35.293 | 00:14.209| 30
P54096 prueba 02:10.016 [ 00:00.856 | 00:36.149 | 00:15.065 | 00:36.149 | 00:15.065 5
P54095 prueba 02:10.080 [ 00:00.064 | 00:36.213 | 00:15.129 | 00:36.213 [ 00:15.129| 35
P54098 prueba 02:10.189 [ 00:00.108 | 00:36.321 | 00:15.237 | 00:36.321 | 00:15.237| 27
P54104 prueba 02:10.227 | 00:00.038 | 00:36.359| 00:15.276 | 00:36.359 | 00:15.276 12
P54102 prueba 02:11.502 | 00:01.274 | 00:37.634 | 00:16.550 | 00:37.634 | 00:16.550| 27
P54087 prueba 02:11.566 | 00:00.064 | 00:37.698 | 00:16.614 | 00:37.698 | 00:16.614| 45
P54114 prueba 02:13.384 | 00:01.817] 00:39.516| 00:18.432 | 00:39.516 | 00:18.432 5
P54051 prueba 02:14.936 [ 00:01.552 | 00:41.068 | 00:19.985| 00:41.068 | 00:19.985 37
P54092 prueba 02:16.409 | 00:01.472 | 00:42.541| 00:21.457 | 00:42.541 | 00:21.457| 37
P54106 prueba 02:16.959 [ 00:00.549 | 00:43.091 | 00:22.007 | 00:43.091 | 00:22.007| 40
P54088 prueba 02:17.064 [ 00:00.104 | 00:43.196| 00:22.112 | 00:43.196 | 00:22.112| 36
P54107 prueba 02:20.163 [ 00:03.099 | 00:46.295] 00:25.211 | 00:46.295 | 00:25.211 31
P54082 prueba 02:22.767 | 00:02.603 | 00:48.899| 00:27.815| 00:48.899 | 00:27.815 34
P54036 prueba 04:41.513 | 02:18.746 | 03:07.646 | 02:46.562 | 03:07.646 | 02:46.562 2
P54019 prueba 12:17.728 | 07:36.215] 10:43.861 | 10:22.777| 10:43.861 | 10:22.777 2
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